

Skonsolidowane przychody ze sprzedaży towarów i materiałów w Grupie Kapitałowej Baltona

Segment	Grudzień (dane w tys. zł)		Zmiana		Narastająco styczeń - grudzień (dane w tys. zł)		Zmiana	
	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł	2017 r.	2016 r.	w %	w tys. zł
Sklepy (Travel Retail)	20 554	20 552	0,01%	2	221 283	273 418	-19%	-52 134
Gastronomia (F&B)	1 943	1 798	8%	144	26 021	25 105	4%	917
B2B	9 887	11 318	-13%	-1 431	112 379	96 126	17%	16 253
Łącznie	32 384	33 668	-4%	-1 284	359 684	394 649	-9%	-34 965